Sky-Group

[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYIOBAHUE

8 495 150-14-67
8 800 500-41-28

Exenuenso ¢ 9:00 mo 18:00

r.Mocksa, IIpoektupyemsrit mpoe3n Ne 134 (43 xkm. MKATT), B HaBUraTope

«Jloructuyeckuit 1eHTp CnaBsHCKUU Mup», kopmyc 30

VASB@FXLT.EH

Teneckonuuyeckuu noagbeMHuK GrOST FSD 8-1000

206 000 pyo.

B Hanuuun

Konuuectso:

Koncynbranus uepes 25 ceKyHn?

XapaKTepucTukun

OnucaHue

BricoTa mogbeMa, MM
BrIcoTa Ipu MaKCUMAaJIbHO IIOMHSITOH I1atdGopMe, MM

['py30mombeMHOCTE, KT

CoOCTBEHHBIN BEC, KT
Pasmep mmathopmbl, MM
l'aGapuTHas BHICOTA, MM

OO1as mInHa, MM
OO6uras mupuHa, MM

EMKocTh akKyMynsaTopa, v/Ah

8000
9700
125
380
650x600
2050
1330
800
2x12/60


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh

MouHoCTh gBUTaTENs ogbeMa, v/kw 24/2
[TapamMeTpHl 3apIAHOTO YCTPOUCTBA, B/a 24/10

OnopHas miomanb, MM 1930x1770

CEPBUCHOE OBCAY>KNBAHUE %

Npuo6petan TexHUKY B SKYG, Bbl Bceraa
CMoXXeTe NOAYYUTb KayeCTBeHHOe cepBUCHOe
U rapaHTUHOEe 06CAY)XMBaHUE B HaweM
UEHTpe UAU B AHO60M TOUKE CTPaHbl Y HAWUX
npeACTaBUTENEHN, a TaKXKe ALoGble 3anYacTu Co
CKMAKOM ANl NOCTOSAHHbIX KAUEHTOB.

‘J.% APEHAA CKAAACKOWN TEXHUNKW

V Hac Bbl MO)KeTe B31Tb B apeHAYV A6V
NnpeACTaBAeHHVYIO B KaTanore MoAeNnb TeXHUKMU.
fn6Kkasa cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHADbI
NO3BOAAT CIKOHOMUTb 3HAYUTENAbHYIO CYMMY.

OTNPABASIEM BO BCE PEM/IOHbLI P® g_ﬂ
(7]
O6paTuBwuch B SKYG, Bbl nonyunuTe BO3MOXKHOCTb
AOCTaBKM CKNAACKOWU TEXHUKU U 060pYAOBaHUA B
AOGVYIO TOUKY Haweu CTpaHbl + rpaMoOTHOE U
6bicTpoe opopMNneHUe BceX Heo6X0AUMbIX
CONPOBOAMUTEAbHbIX AOKYMEHTOB Ha TEXHUKY.
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ECCVOHANLHAS] TEXHUKKA AAS CKAAAA
HOBASIVE/Y



