

Профессиональное складское оборудование

8 495 150-14-67 8 800 500-41-28

Ежедневно с 9:00 до 18:00

г.Москва, Проектируемый проезд № 134 (43 км. МКАД), в навигаторе

«Логистический центр Славянский Мир», корпус 30

VASB@FXLT.EH

Телескопический подъемник GrOST FSD 8-1000



206 000 руб.

В наличии

Количество:



Консультация через 25 секунд?

Характеристики

Описание

Высота подъема, мм	8000
Высота при максимально поднятой платформе, мм	9700
Грузоподъемность, кг	125
Собственный вес, кг	380
Размер платформы, мм	650x600
Габаритная высота, мм	2050
Общая длина, мм	1330
Общая ширина, мм	800
Емкость аккумулятора, v/Ah	2x12/60

СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ



Приобретая технику в SKYG, Вы всегда сможете получить качественное сервисное и гарантийное обслуживание в нашем центре или в любой точке страны у наших представителей, а также любые запчасти со скидкой для постоянных клиентов.



<mark>АРЕНДА СКЛАДСКОЙ ТЕХН</mark>ИКИ

У нас Вы можете взять в аренду любую представленную в каталоге модель техники. Гибкая система скидок и срока аренды позволят сэкономить значительную сумму.

ОТПРАВЛЯЕМ ВО ВСЕ РЕГИОНЫ РФ



Обратившись в SKYG, Вы получите возможность доставки складской техники и оборудования в любую точку нашей страны + грамотное и быстрое оформление всех необходимых сопроводительных документов на технику.





- Складская Техника
- Штабелёры
- Тележки
- Погрузчики
- Аренда
- Продажа
- Сервис
- Запчасти
- www.skyg.ru
- **&** 8 (495) 221-11-63
- **&** 8 (800) 500-41-28
- info@skyg.ru